Beschreibung
Das MC100 wM-Bus Gateway ist mit einer
Ethernet-, USB-und RS232-Schnittstelle sowie
einem wireless M-Bus ausgestattet. Es erlaubt
angeschlossenen Endgeräten einen einfachen
Internetzugang über das Mobilfunknetz.
Mit Node-RED™, einem einfachen grafischen
Programmierwerkzeug, oder weiteren

• Datenspeicherung auf internem Flash oder Micro-SD-
Karte
• Erweiterter Temperaturbereich, industrielle Plattform
• Wand- oder DIN-Schienenmontage
APPLICATIONS
· BMS
· Gewerbliche Kühlung
· Kontrolle der Umgebungsparameter
· Prozesssteuerung und Instrumentierung
· Umweltüberwachung und Alarme
· Energiemessung
· Medizin / F & E.
Spezifikationen
TRIDIUM Treiber:
SSI-DR-SMSIP5: SMS Treiber für 5 Empfänger
SSI-DR-SMSIP15: SMS Treiber für 15 Empfänger
SSI-DR-SMSIP50: SMS Treiber für 50 Empfänger
SSI-DR-WMBUS10: wM-Bus Treiber 5 Geräte
SSI-DR-WMBUS20: wM-Bus Treiber 20 Geräte
SSI-DR-WMBUS50: wM-Bus Treiber 50 Geräte
SSI-DR-WMBUS100: wM-Bus Treiber 100 Geräte
SSI-DR-WMBUS200: wM-Bus Treiber 200 Geräte
SSI
WIE MAN BESTELLT
Produktcode: SSI-HW-GATW
Zusatz: SSI-HW-GATW-NET wM-Bus Option